
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 241                                      DATA 03/06/2020                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 94                  DEL 03/06/2020 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI 

AUTOCARRO COMUNALE TARGATO AN143HA           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

 

 
UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI 

AUTOCARRO COMUNALE TARGATO AN143HA           

 

L’anno  duemilaventi  nel  mese di giugno il  giorno tre nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

BRUNO-FRANCO Romina 

RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale: 

- CC.N. 67 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto” 

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2020/2022 - 

ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267”; e s.m.i. 

- CC N. 68 del 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022” e s.m.i. 

- GC n. 1 del 13/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” 

 

VISTA la perizia per la determinazione del valore dell’autocarro targato AN143HA predisposta 

dall’UFFICIO TECNICO COMUNALE in data 08/08/2019, che stabiliva il valore in euro 2.200,00; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 125 del 07.10.2019 con la quale è stata stabilita la 

maggiorazione del 35% del valore di perizia e pertanto ha determinato un valore di partenza di euro 3.000,00 

ed è stato dato mandato all’Ufficio Tecnico di procedere all’alienazione del mezzo comunale Autocarro 

marca Renault modello 40ACE1, targato AN146HA; 

 

RILEVATO che il bene da porre ad asta pubblica è il seguente: 

 

N°LOTTO MODELLO Importo a base d’asta 

1 Autocarro, marca Renault modello 40ACE1, targato 

AN146HA 

3.000,00 

 

RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione di Avviso pubblico per la vendita del bene mobile di cui 

sopra di proprietà del Comune di Bricherasio; 

 

VISTO l’Avviso di asta pubblica che, allegato alla presente determinazione, ne fa parte integrante e 

sostanziale; 

 

ATTESA la necessità di provvedere all’approvazione dell’avviso di che trattasi; 

 



CONSIDERATO che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area interessata 

ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per i motivi sopra esposti e qui integralmente riportati: 

 

1. di approvare l’avviso d’asta pubblica per la vendita del bene mobile, specificato in premessa, con le 

modalità di cui all’art. 73 lett. C) e 76 del R.D. n° 827 del 23/05/1924 e s.m. ed i. per mezzo di 

offerte segrete da confrontarsi col prezzo a base d’asta indicato nell’avviso d’asta che, allegato alla 

presente determinazione, ne forma parte integrante e sostanziale e composto da: Avviso di asta 

pubblica, allegato A), allegato B), fotografie del mezzo; 

2. di stabilire per il giorno 06.07.2020 ore  08.30 la data in cui avrà luogo l’asta pubblica; 

3. di fissare per il giorno 03.07.2020 ore 12:00 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

4. di stabilire che l’avviso di gara venga pubblicato all’Albo pretorio on-line del Comune e sul sito 

internet dell’Ente; 

 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 

soli fini della trasparenza amministrativa  

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al 

Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  BRUNO-FRANCO Romina 


